במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יטופלו על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על - ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על - פי דין, הקנס יקוזז מהפיקדון ואת היתרה יש
להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בהעדר הצדדים.